
 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

LETUVOS ŠRATASVYDŽIO FEDERACIJOS 

Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė 

2025-01-21 

Vilnius 

Visuotinis susirinkimo data ir laikas: 2025 m. vasario 22d. 13.00 val. 

Visuotinio susirinkimo vieta: Susirinkimas vyks fiziniu būdu. Susirinkimo lokacijos adresas 

bus atsiųstas LŠF nariams ne vėliau nei 10 d.d. iki susirinkimo pradžios. Balsavimas bus 

vykdomas išankstiniu būdu, elektroninėmis priemonėmis. 

Visuotinio susirinkimo pranešimas: Pranešimas nariams siunčiamas el.paštu, skelbiamas 

oficialioje organizacijos svetainėje lsf.lt ir organizacijos Facebook paskyroje. 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

2. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas; 

3. Balsavimo tvarkos pristatymas; 

4. Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;  

5. Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas; 

6. Pristatymas ir balsavimas dėl LŠF Limitų pakeitimo “Dėl 1 ir 2 klasės replikų 

apibrėžimo pakeitimo bei 1 klasės maksimalios šūvio energijos keitimo” 

7. Pristatymas ir balsavimas  dėl LŠF Limitų pakeitimo “Dėl 4-5 klasės replikų 

apibrėžimo pakeitimo” 

8. Kandidatų į LŠF Valdybą bei LŠF prezidentus pasisakymai. 

9. Balsavimo periodo uždarymas ir rezultatų paskelbimas. 

10. Kiti klausimai.  

11. Visuotinio susirinkimo uždarymas.  

 

 

LŠF Valdyba 

 

 

 

 


